
UCHWAŁA NR XXXVII/358/2017
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych 
i opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 716, zm. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1923 oraz z 2017 r. poz. 624, poz. 1282, poz. 1428 i poz. 1529, 
M. P. z 2016 r. poz. 779 i poz. 979 oraz z 2017 r. poz. 800) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 617, zm. z 2016 r. poz. 1579 oraz z 2017 r. poz. 624 i poz. 1282) 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 374, zm. z 2016 r. 
poz. 1579 oraz z 2017 r. poz. 624 i poz. 1282) 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) art.28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 201, zm. z 2015 r. poz. 1649, z 2016 r. poz. 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 648, poz. 768, poz. 935 i poz. 1428) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VI/65/2015 Rady Gminy Bełchatów z dnia 24 marca 2015 roku  w sprawie poboru podatku 
rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych i opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z dnia 07 kwietnia 2015 r. poz. 1358) pkt 14 i 41 tabeli załącznika Nr 1 określony w § 3otrzymuje 
odpowiednio brzmienie:

„Lp. 14 Kielchinów - Matyja Krzysztof”.

„Lp. 41 Zalesna - Mielczarek Renata”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: 1D07E3D0-A678-4CD5-8A23-B8E010D102F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/358/2017

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

WYKAZ INKASENTÓW I PRZYZNANYCH DIET NA TERENIE GMINY BEŁCHATÓW

Lp. NAZWA SOŁECTWA Nazwisko i Imię Inkasenta

1. Adamów Szczepanik Małgorzata
2. Augustynów Lesiak Paweł
3. Bukowa Osicińska Małgorzata
4. Dobiecin Paw Anna
5. Dobiecin Kolonia Pawelczyk Henryk
6. Dobrzelów Jędryszczak Marianna
7. Domiechowice Mastalerz Andrzej
8. Helenów Nowak Wiesława
9. Huta Litych Jan
10. Janów Watała Maria
11. Janina Puch Andrzej
12. Józefów Bluszcz Halina
13. Kałduny Wolak Mariusz
14. Kielchinów Matyja Krzysztof
15. Księży Młyn Cichuta Dorota
16. Korczew Fornalik Dagmara
17. Kurnos Pierwszy Białek Wojciech
18. Kurnos Drugi Sejdija Beata
19. Ludwików Mirczak Zofia
20. Ławy Sadura Monika
21. Łękawa Dworzyński Gabriel
22. Mazury Woszczyk Czesław
23. Mokracz Stasiak Barbara
24. Myszaki Pakosz-Wiktorowska Jadwiga
25. Niedyszyna Anglart Dorota
26. Oleśnik Kowalczyk Jerzy
27. Podwody Kałużna Grażyna
28. Podwody Kolonia Jachimek Bożenna
29. Postękalice Robak Bogdan
30. Poręby Frączkowski Szczepan
31. Rząsawa Świercz Halina
32. Wielopole Wąsik Jacek
33. Wola Kruszyńska Grudziński Daniel
34. Wola Mikorska Masiarek Lucyna
35. Wólka Łękawska Szustakiewicz Aniela
36. Zawady Socha Jerzy
37. Zawadów Malczyk Gabriela
38. Zdzieszulice Dolne Matusiak Janina
39. Zdzieszulice Górne Ceglarek Teresa
40. Zwierzchów Limanówka Józef
41. Zalesna Mielczarek Renata

Id: 1D07E3D0-A678-4CD5-8A23-B8E010D102F8. Podpisany Strona 1


		2017-09-06T12:09:09+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




